Mutassis nomine mutaueris nomen ne ex fide fas p'sidia. Scrobilius serui ferme semper in comedie nomen alicunde sortitur. Strobili nuclei pinet dicuntur. Imposititia nomina haec deridiculi causa imponebantur. Quid si strophilum interpretaris a stropha hoc est a malitia deducto nomine. Et propter quod in grece conuersio dicitur: quod in uolucris mellei eloqui tendiculae parantur Ideo stropha maritale dolus. Iam stropha talis abit. Hieronymus in ruffinum. haec sunt strophae uestrae atque praestitae. Capessere. Interpretare perferre. Marcellus, capessere perferre. Vergilius encidos libro primo. Mihil ius s'ia capessere fas est.

Plautus in aulularia rerum natura in se fera non docet capessere. Capessere quoque significat immittere & recipere

Str.

Scirpea ratis, ulmineum admittitculum: quod humeris puerilibus adfigebatur: ut nat' pueri non raperentur a fluviis: in qua sententiam dixit oratus. Nabis sine cortice puerib' aliter in eos qui iam aetate prouecti per se scilunt: nec egent admittitculo. Syrpi tunc: nondi: & uulosa uimia. Crates festercenari as uimine contextas cato in re rustica.

Syrpicas appellat. Libro primo de agricultura Varro uineaticas: & syrpicas falces appellantur accommodas ad syrpos secandos. Sypticulus uirgeus calathillus columellae & propertio quoque. De syrpo pro iuncto columella non tacuit. Ininde syrpariae falces: & syrpare dixerunt pro eo quod est implicare & innectere syrpis. In syrpo nodum quartis inolutum adagium in eos: qui ubi minime opus erat scrupulosiores videbantur: & in re facilis difficultatem indagabant. plautus in menemis. ennia num id circunsuntur. Querunt in syrpo soliti quod dicere nodum. Hieronymus ad pammachium contra Ioannem. Qui insinicus est etiam in syrpo nodum querit. sunt seculae: sunt falces & syrpicas lumariae a lumectis hoc est uulginosis locis: & lenticosis emundadis & extirpandis: syrpea simulachra uocat. Ouidius libro fastorum quinto pro uimines argais. Tunc quoque priscom uirgo simulacra uirorum

Mittere roboreo syrpea ponte solet.

Falces sypticulae uocatae a syrpando id est ab alligando. Sic syrpicea dolla quassa. Ita ferre corrigere uatronianum codicem in libro primo de lingua latina. A uerbo opido que uetus syrpare deflectimus ut syrpos appellemus lingua latina nodosa & ambagiosa poemata: innixa: implicata instar ulminum capreolatum & nodatum syrpata hoc est connexa & implicita: & in se coniuncta ut enodari non possint. Gellius libro undecimo. Quae graci enigmata latini syrpos appellauerunt. Tales graci istud griphi dicuntur non grippi ut in omnibus fere codicibus mendi inolevit. Griphes aues hyperboreae falso griphes & illiterate. ypsi posse rete: & sermo perplexibilis atticis uocatur: quod lingua communiori uocamus in solubile. griphon utique graci uocant. emaculandus est codex Apulei in floridorum libro primo ita scribentis. Fateor uno chartario calamo me resuscere poemata omnigenus apta uirga: lyra: socco: coturno. Item satyras ac gryphos. Tollenda quoque macula gelida libro primo noctium atticarum ista tradentis. Aliosque id genus gryphos neminem postfelicem nisi se dissoluere: In marmore antiquo parasitus in hac uerba loquitur. Nunc si urbani periureri uultis & ueritati supparasitanti: & horrenti meo cineri cantaro piaculum tunarium festinare: post ualete: abite in rem uestram. Viatores optimi his nugis: gryphis: ambagibus meis condonate poscamus. sic mendax suae triuiales illudebant a grypis avibus haec enigmata detorquentes: quo nihil illitteratus. Gryphi graci dicuntur nare curui iustino auctore sic appellatum filium demetri. De syrpis pro iuncis Sidonius. Nunc quoque in iuncis pungentibus: nunc

Fides nouisti me: & ego te: caue sis tibi

Ne tu in me mutassis nomen: si hoc concreduo:

Ibo ad te fretus tua fides fiducia.

Scrobilius. Serus

Oc est serui facinus frugi facere quod ego persecutor

h Ne morae molestiaeque imperium herile habeat sibi.

Nam qui hero ex sententia seruire seruus postulat

In herum matura in se sera coedet capessere.

Sin dormitet ita dormicet seruū sese ut cogitet.

Nam qui amanti hero seruitutem seruit: quasi ut ego seruio

Si herum uidet superare amorem hoc serui esse officium reor?

Retinere ad salutem non eum quo incumbat eo ipellere.

Quasi pueri qui nare discunt scirpea inducitur ratis

Quilaborent minus facilius ut nent: & moueant manus.

Eodem modo seruum ratem esse amanti hero aequum censeo.

Vt toleret ne pessum eat tanquam

& in syrps enodibus: nidorum strues imposita nutabat. hinc firpare uerbum: uarro est modus matulae. Cuppas uinarias syrpare noli. Varronis ex libro primo de lingua latina uerba sunt haec. Sirpea: quæ uirgis firpanf id est colligando implicantur. In qua stercus aliudue quid uehitur. In antiquis pompeii codicibus haec leges. Scirpu est id quod in palustribus locis nascit laue & proceru unde tegetes sunt. Inde prouerbiu est in eas natu res: quæ nullius impedimenti sunt. In syrpo nodu querere. Eniuus. querunt in syrpo soliti qd dicere nodu: & plautu in aulularia. quasi pueri qui nare discunt syrpea inducitur ratis. ne uius in phænissis. Sume arma: ante occidam claua syrpea. plinius libro de cimo sexto. nec in fruticem: nec in uestru cauliue nego in herbag: aut alio ullo q suo generi numerent iure sirpi frangiles palustresq: ad tegulū tegetelq:.

Imperium herile ediscat: ut quod non os uelit oculi sciant.

Quod iubeat citis quadrigis citius pperet persequi.

Qui ea curabit: abstinebit censeo ne bubula.

Nec sua opera reddet unq in splendorem compedes

Nunc herus meus amat filiam huius euclionis pauperis:

Eam hero nunc renunciatum est nuptu huic megadoro dari.

Is speculatu huc misit me ut quæ fierent: fieret particeps.

Nunc sine omni suspicione in ara hic assidam sacra.

Hinc ego huc & illuc potero quid agant arbitrarier.

Euclio senex. Strophilus seruus.

V modo caue quicq indicassis auru meu esse istic fides

t Nō metuo ne quisq inueniat ita pbe in latebris situ ē.

Edepol ne illuc pulchrā prædā agat si quis illā inuenierit

Aulam onustam auri: uerū id te quæso ut prohibessis fides.

Nunc lauabo: ut rem diuinam faciam ne affinem morer.

Quin ubi accersat me: meam extemplo filiam ducat domū.

Vide fides etiam atq etiam nunc saluā ut aulam abs te auferā.

Tuæ fidei concredi auru: in tuo luco & fano modo est situ.

Str. Di immortales quod ego hunc hominem facinus audio loqui

Se aulam onustam auri abstrusisse hic intus in fano fidei.

Caue tu illi fidelis quæso potius fueris q mihi.

Atq hic pater est ut ego opinor huius herus quā amat.

Ibo hinc intro: perscrutabor fanum si inueniam uspiam

Auru dum hic est occupatus: sed si repperero O fides

Mulsi congialem plenam faciam tibi fideliam.

Id adeo tibi faciam: uerum ego mihi bibam ubi id fecero.

re prudentiae: quod hoc disticho pronuntiatur.

παστις απαιδεύτος φροντιστος εστι σιωρων

τον λογον εορηπτων ως παρος αιοχροτον.

Ne bubula. per temesin uerbum relinquitur. sed hic sensus est. abstinebit ne bubula subintellige coria: & neru bulliant in eius ocealosum dorsum. Sunt qui nebulula complice scribunt hoc modo: qui uelit in omnibus ceteris rebus obtemperare domino: & in hoc obtemperabit. Abstinebit enim a nebulula id est fraude qua uti solent nebulones. Tenebriones & nebulones dicti sunt. qui mendacis & astutis nebulam quandam & tenebras obliuant. Lucillus in satyris. publius paulus mihi cubitus nus quæstor hibera in terra fuit lucisuga nebuloso. Quiquam indicassis. scribo quoquam indicassis pro indeaueris. Vbi accessat me. scribe ubi accersat me. Congialem. unum conglum continens tem. Faciam. marcellus. facere rem diuinam religionibus exhibere. plautus in aulularia. Mulsi con glalem faciam tibi fideliam. maro. cum faciam uistula pro frugibus ipse uenito. Fideliam. marcellus fidelia samium uas ad uisus plurimos. plautus in aulularia. mulsi congialem plenam faciam fideliam. Persclus. quod multa fidelia putet in locuplete penu defensis pinguis umbritis.

Duae aures una ligua.

Nebula fra. Nebulones. Tenebriōes.

Facere faci scire. Fidelia.

Coru9a leua  
Cornix a si  
nistra.  
Coruo gut  
tur ptulim.

Cycnus.  
Error mar  
celli.

Coruos ab leua. marc9 tullius libro primo diuinationis religiones irridens ait a dextra coruum: a sinistra cornicem facere ratu. Nō omittendū id: quod de coruo scribit hyginus tempore ficitatis guttur habere pertusum. Nec mirū si senex uolatū corui pernotauit. In auguris ut inquit Serulus considerandæ sunt non solum aues. sed etiam uolatus: ut in præpedibus: & cantus: ut in oscinis: quia nec omnes nec in omnibus dant auguria: ut columbae non nisi regibus dant: quia nunq̄ singulae uolant: sicut rex nunq̄ solus incædit; unde in septimo. Maternas agnoscit aues: per transitum ostendit regis augurii. Item cycni nulli dant nisi nautis sicut lectum est in ortitogonia.